お客様各位

2017年9月

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

クリエイト営業部

拝啓　　時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではメールオーダー(宅配)にて、現像・プリントサービスを受付いたして

おりますが、宅急便の配送業務の環境変化により、価格の改定をさせていただきたく

存じ上げます。

何卒事情をご賢察の上、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日 2017年 10月1日（日）発送分より

※詳しくはククリエイト銀座本店までお問合せください

クリエイト銀座本店

　　〒104-0061　東京都中央区1丁目2-4　サクセス銀座ファーストビル4F

TEL：　03-3538-9822 FAX：　03-3567-0039

以上

メールオーダー（宅配便）返送料価格改定のお知らせ

プリントプリントプリントプリント返送送料返送送料返送送料返送送料（（（（税別 税別 税別 税別 ））））

※　上記以外のサイズ、パネル仕上げにおきましては、弊社担当係りはお問合せ下さい。

※　60サイズ：キャビネ（2Kgまで）、80サイズ：6切・4切、120サイズ：半切・全紙

※　北東北　：　青森・秋田・岩手

※　南東北　：　宮城・山形・福島

840円 840円

四国

キャビネ 840円 940円 1,040円 1,040円

中部

北東北 南東北 関東 信越 北陸

キャビネ 1,240円 940円 840円 840円

6切・4切

半紙・全紙

1,440円

1,860円

北海道

1,040円

1,560円 1,460円 1,460円 1,460円 1,460円

1,140円 1,040円 1,040円 1,040円

6切・4切 1,040円 1,140円 1,240円

九州 沖縄

1,240円 1,240円

関西 中国

1,240円 1,440円 1,740円

半紙・全紙 1,460円 1,560円 1,660円 1,660円 1,860円 2,760円